ção SES/MG de 30/11/2023, para atender as necessidades da Secretaria 
Municipal de Saúde de Frutal/MG, nas condições constantes no Termo 
de Referência. Fundamento Legal: Lei Federal n. 14.133/2021. Prazo 
de Vigência: de 18/08/2025 a 17/08/2025. Valor Global: R$ 93.502,72 
(noventa e três mil, quinhentos e dois reais e setenta e dois centavos). 
Data de Assinatura: 18/08/2025. Marciel de Paula Souza – Agente de 
Contratação.

4 cm -01 2154545 - 1

Galiléia

Prefeitura Municipal
AVISO DE LICITAÇÃO.

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 019/2025.
 PROCESSO LICITATÓRIO Nº 136/2025.

[...]

siste em um programa de formação de 250 profissionais da educação 
da rede municipal de ensino de Guanhães, além da cessão de uso e 
manutenção de um software de apoio à acessibilidade curricular. Vigên-
cia: 09/10/2025 a 08/04/2026. Valor total do contrato: R$ 109.980,00 
(cento e nove mil novecentos e oitenta reais). Data da assinatura: 
09/10/2025. Ane Cristiny Ramos Miranda – Agente de Contratação/
Pregoeira Oficial.

3 cm -01 2154068 - 1

EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE 
VALOR DO CONTRATO Nº 056/2025 

Processo nº 074/2025 – Pregão Eletrônico n° 031/2025.

[...]

Enxoval Bebê, de acordo com as regras de financiamento da resolução 
SES/MG Nº 9.984,de 06 de fevereiro de 2025, cujas especificações 
e quantitativos encontram-se detalhados no Termo de Referência. 
Vigência: 13/10/2025 a 12/10/2026. Valor total do contrato: R$ 
26.444,18 (vinte e seis mil quatrocentos e quarenta e quatro reais e 
dezoito centavos). Data da assinatura: 13/10/2025. Ane Cristiny Ramos 
Miranda – Agente de Contratação/Pregoeira Oficial.

3 cm -01 2154045 - 1

Guapé

Prefeitura Municipal
EDITAL DE LICITAÇÃO – PREGÃO ELETR N.º 93/2025 

PROCESSO N.º 223/2025.